m pi . AGOUSPTA. REG STRO
UFFI CI ALE. U. 0012185. 24- 08-2023. h. 11: 47

2 dm%ww e 2
O/%(W @,i/ﬂ/j/im @%7/0/1(//(’/)(’/ la @2}//{/
) S 5 ~ 7 7. i i Lo, .l
(/%(M ()/fj ~ t%ﬂé[f(‘ te/fr{tﬁffzd/e/e/ﬂ /afm(/mem a Q%mzfé
TARANTO, <data del protocollo informatico, Trasmissione mezzo pec e peo>

IL DIRIGENTE

VISTA la nota n. 15608 del 02/05/2023 dell’USR Puglia, con la quale viene definita la consistenza
dell’organico di diritto per la provincia di Taranto;
CONSIDERATO che con la predetta nota ¢ stata determinata la dotazione organica del personale ATA per I’a.s,
2023/2024 per la provincia di Taranto in 2214 posti come di seguito specificato:
e n.85Dsga
e n.499 assistenti amministrativi;
e  n.267 assistenti tecnici;
e n.3cuochi;
n. 1 infermiere;
n. 2 guardarobieri;
n. 4 coll. Sc. Tec. (addetto alle aziende agrarie);
e n. 1353 collaboratori scolastici (ex Isu compresi);

VISTA la nota del MIM prot 40176 del 05/07/2023 concernente 1’adeguamento dell’Organico di
diritto alla situazione di Fatto del personale ATA per 1’anno scolastico 2023/2024;
VISTA la nota dell’U.S.R. per la Puglia prot 29663 del 09/08/2023 relativa all’adeguamento

dell’Organico di diritto alla situazione di fatto del personale ATA per 1’anno scolastico
2023/2024, con la quale sono stati assegnati all’ambito Territoriale di Taranto i Seguenti posti
in deroga:

e profilo AA n. 33 posti;

e profilo AT n. 6 posti;

o profilo CS n. 44 posti;
VISTE le richieste pervenute dai Dirigenti Scolastici, che sotto la propria personale responsabilita,
hanno rappresentato le problematiche dovute alla carenza di alcuni profili professionali del
personale A.T.A., dovute anche alla presenza di personale non idoneo per motivi di salute,
chiedendo ’assegnazione di ulteriori risorse per I’anno scolastico 2023/2024;
TENUTO CONTO | che i medesimi Dirigenti Scolastici hanno dichiarato, che diversamente non & possibile
garantire un regolare funzionamento della sede Amministrativa, un’adeguata vigilanza agli
alunni, in piu casi ripartiti su piu plessi distinti, 1’assistenza di base agli alunni diversamente
abili ed una soddisfacente pulizia degli spazi scolastici;

INFORMATE le 00.SS;
DECRETA
Per I’anno scolastico 2023/2024, presso le istituzioni scolastiche vengono attivati in organico di fatto n.83 posti
suddivisi in:

e N. 33 posti di assistente amministrativo;
e N. 6 posti di assistente tecnico;
¢ N. 44 posti di collaboratore scolastico;

ripartiti secondo la tabella allegata che fa parte integrante del presente decreto.

Sezione: Personale ATA, Edilizia Scolastica, Dimensionamento della rete scolastica, Monitoraggio della rete scolastica e della sicurezza degli edifici

Responsabile dell’Istruttoria: FUNZIONARIO 3ot Raffanls Gemrils raffaele.gentile7 @istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730520

Assistente Amministrativo: Qs Slr Marcells CBlasi idamarcella.blasi@posta.istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730535
U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80013070737
Tel. 099.7730511 Sito web: www.usptaranto.it
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



mailto:raffaele.gentile7@istruzione.it
mailto:idamarcella.blasi@posta.istruzione.it

%MZ@W dell %ﬁl&@ e del %M

) S 0 YR
O/%(’Ifﬂ @(i/{/fj/im @gy/ow(l/ﬁ /)(// la @g//(/

(/ﬁa( ()a/fj ~ Q%;[é(/( z‘ern?‘m«'a/e/w /afm(/é/wm a Q%fmzfé

Codice Scuola Denominazione Comune OF AT 85
TAIC822009 | I.C. "CASALINI" SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE 0 ol 1
TAIC860004 1.C. "PASCOLI - GIOVINAZZI" CASTELLANETA 0 0 1
TASDO02000N | LICEO ARTISTICO "V. CALO™ GROTTAGLIE 1 ol o
TAIC85000D | I.C."G. PASCOLI" MASSAFRA 0 0 1
TAIC852005 1.C. "A. MANZONI" MOTTOLA 0 0 1
TAEEO08400P | C.D. "SAN GIOVANNI BOSCO" MOTTOLA 0 0 1
TAIC857008 1.C. "BONSEGNA - TONIOLO" SAVA 0 0 1
TAIC844006 1.C. "A. MANZONI" LIZZANO 0 0 1
TAIC87200A | I.C. "EUROPA - ALIGHIERI" TARANTO 0 0 1
TAIC808003 1.C. "G. MARCONI" PALAGIANELLO 1 0 0
TAIC81100V | I.C."A.MORO" CAROSINO 0 0 1
TAIC824001 I.C. "F. SURICO" CASTELLANETA 0 0 1
TAIC845002 1.C. "C.G. VIOLA" TARANTO 0 0 1
TAIS038003 .1.S.S. "AUGUSTO RIGHI" TARANTO ol 1-AR02 0
TAIC829004 I.C. "G. SALVEMINI" TARANTO 0 0 1
TAIC84000V | I.C."R. MORO" TARANTO 0 0 1
TAIS037007 .1.S.S. "MAJORANA” MARTINA FRANCA ol 1-AR02 0
TAIC83200X | I.C."L. SCIASCIA" TARANTO 0 0 1
TATF09000G | I.T.T. "A. PACINOTTI" TARANTO 1 0 0
TAIC851009 1.C. "SAN G.BOSCO" MASSAFRA 0 0 1
TAIC83900P 1.C. "XXV LUGLIO - BETTOLO" TARANTO 0 0 1
TAIC85400R | I.C. "GIOVANNI XXI1I1" STATTE 0 0 1
TAIC87100E | I.C. "CARRIERI-COLOMBO" TARANTO 0 0 1
TAPC11000A | LICEO "F. DE SANCTIS - G. GALILEI" MANDURIA 1 0 0
TAPS18000Q | LICEO "D. DE RUGGIERI" MASSAFRA 1! 1-Aros 0
TAIC84200E | I.C."E. DE AMICIS" GROTTAGLIE 1 0 0
TAIC86800P 1.C. "VICO - DE CAROLIS" TARANTO 1 0 1
TAIC80300X | I.C."L. PIRANDELLO" TARANTO 1 0 0
TAIC81700T | I.C."V. ALFIERI" TARANTO 1 0 0
TAIC86700V | ICS "G. GIANNONE" PULSANO 1 0 1
TAIS00600G 1.1.S.S. "M. LENTINI - A. EINSTEIN" MOTTOLA ol 1-AR23 0
TAIC84800D | I.C."M. GRECO" MANDURIA 1 0 1

Sezione: Personale ATA, Edilizia Scolastica, Dimensionamento della rete scolastica, Monitoraggio della rete scolastica e della sicurezza degli edifici

Responsabile dell’Istruttoria: FUNZIONARIO 3ot Raffanls Gemrils raffaele.gentile7 @istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730520

Assistente Amministrativo: SQuttes Six Marvalls SBlasi idamarcella.blasi@posta.istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730535

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80013070737
Tel. 099.7730511 Sito web: www.usptaranto.it
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



mailto:raffaele.gentile7@istruzione.it
mailto:idamarcella.blasi@posta.istruzione.it

Winistere dell Tt Werite
f - dell dm%ww e del 2
O/%(wf @(i/{/fj/im @éy/ﬂ/l(//f - per la @2}//{/

(/ﬁa( ()/fj ~ Q%;[é(/( z‘ern?‘m«'a/e/w /afm(/é/wm i Q%fmzfé

TAIC84100P | I.C. "DON BOSCO" GROTTAGLIE 1 ol o
TAIC849009 |11.C."DE AMICIS - MANZONI" MASSAFRA 1 ol 1
TAIS03900V | I.1.S.S. "MAURO PERRONE" CASTELLANETA 1l 1-ar02| o
TAPM020008 | LICEO SCIENZE UMANE "V. DA FELTRE” | TARANTO 1 ol o
TAIS024005 1.1.S.S. "ARCHIMEDE" TARANTO 1 ol o
TAIS03600B | I.1.S.S. "LEONARDO DA VINCI" MARTINA FRANCA 1 ol o
TAIC865007 | I.C. "GIOVANNI XXIII" MARTINA FRANCA 1 ol 1
TAIC87000P | I.C."A. VOLTA" TARANTO 0 ol 1
TAIC82600L | I.C."G.CALO™ GINOSA 0 ol 1
TAIC830008 | I.C."R. FRASCOLLA" TARANTO 0 ol 1
TAIC86200Q | I.C."A.R. CHIARELLI" MARTINA FRANCA 1 ol 1
TAIC84300A | I.C."A.DIAZ" LATERZA 1 ol 1
TAIC853001 | I.C. "GIOVANNI XXIII" SAVA 1 ol 1
TAIC86300G | I.C."A.S. AOSTA" MARTINA FRANCA 1 ol o
TAIC810003 | I.C."L. DA VINCI" MONTEIASI 0 ol 1
TAIC866003 | I.C. "SAN G.BOSCO" TARANTO 1 ol o
TAIS02700L | I.1.S.S. "C. MONDELLI" MASSAFRA 1 ol o
TAIC86100X | I.C."G. GRASSI" MARTINA FRANCA 1 ol 1
TAEE08300V | C.D. "MARIA PIA" SAN GIORGIO IONICO 1 ol 1
TAIC85500L | I.C. "GIOVANNI XXIII" PALAGIANO 1 ol 1
TAIC83400G | I.C."F. SEVERI" CRISPIANO 0 ol 1
TAIC858004 | I.C. "MARCONI-MICHELANGELO" LATERZA 1 ol 1
TAIC873006 | I.C. "SANDRO PERTINI" TARANTO 0 ol 1
TAIS03400Q | I.I.S.S. "LISIDE" TARANTO 1l 1-aR26| 0
TAIC86400B | I.C."G. MARCONI" MARTINA FRANCA 0 ol 1
TARCO05000G | I.P."F. S. CABRINI" TARANTO 1 ol o
TAEE040001 |1C.D."MANCINI" CRISPIANO 0 ol 1
TAIC82500R | I.C."G. DELEDDA -S. G.BOSCO" GINOSA 1 ol 1
TAIC81200P | I.C. "MADONNA DELLA CAMERA" MONTEPARANO 0 ol 1
TAIC80600B | I.C. "DEL BENE" MARUGGIO 0 ol 1
TAIC815006 | I.C. "PADRE GEMELLI" LEPORANO 0 ol 1
TAIC807007 | I.C. "MORLEO" AVETRANA 0 ol 1
TAMM128006 | CPIA 1 TARANTO TARANTO 9 ol 1

Sezione: Personale ATA, Edilizia Scolastica, Dimensionamento della rete scolastica, Monitoraggio della rete scolastica e della sicurezza degli edifici

Responsabile dell’Istruttoria: FUNZIONARIO 3ot Raffanls Gemrils raffaele.gentile7 @istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730520

Assistente Amministrativo: SQuttes Six Marvalls SBlasi idamarcella.blasi@posta.istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730535

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80013070737
Tel. 099.7730511 Sito web: www.usptaranto.it
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



mailto:raffaele.gentile7@istruzione.it
mailto:idamarcella.blasi@posta.istruzione.it

Wsistera dett Taraione o det Wevie

0/%(*/(/ @,i/a/jﬂm @;7/0/1(//(7/)(’/ la @2}1/{/
(/ﬁac C)Q/Xj - Q%;[é/( z‘ern?‘m«'a/e/w /af/mfé/wm i Q%fmzfé

IL DIRIGENTE
Vito ALFONSO

Firmato digitalmente da
é\LFIQNSO VITO

O =MINISTERO

AIPUSR per la Puglia DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Ai Dirigenti Scolastici di Taranto e Provincia
Alle OOSS del Comparto Scuola
Al sito web dell’ AT di Taranto

z

Sezione: Personale ATA, Edilizia Scolastica, Dimensionamento della rete scolastica, Monitoraggio della rete scolastica e della sicurezza degli edifici

Responsabile dell’Istruttoria: FUNZIONARIO 3ot Raffanls Gemrils raffaele.gentile7 @istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730520

Assistente Amministrativo: SQuttes Six Marvalls SBlasi idamarcella.blasi@posta.istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730535

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80013070737
Tel. 099.7730511 Sito web: www.usptaranto.it
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



mailto:raffaele.gentile7@istruzione.it
mailto:idamarcella.blasi@posta.istruzione.it

		2023-08-24T07:10:44+0000
	ALFONSO VITO


		2023-08-24T11:47:41+0200
	protocollo




